Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 16/2022

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

Dispõe sobre a Homologação das
inscrições no Concurso Público nº
01/2022 e dá  outras providências.

JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este Edital, que HOMOLOGA os pedidos
de inscrição no Concurso Público aberto pelo Edital nº 14/2022, conforme segue:

I – As INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS são:

Inscrição Nome do Candidato Cargo

2 BRUNO TISCHLER MÉDICO

3 HEVERSON RAFAEL SATO  MÉDICO

4 RODRIGO KILIAN  MÉDICO

5 JÉFERSON HENRIQUE NEUHAUS MÉDICO

6 EVANDRO FAVARIN RUVIARO MÉDICO

II – Fica estabelecido o dia 13 de julho de 2022, para interposição de Recurso contra o
indeferimento das inscrições. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora,
mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado através do acesso ao
link dedicado em www.premierconcursos.com.br (utilizar o formulário do Anexo III do Edital n° 14/2022).

III – Mais informações poderão ser obtidas no quadro de publicações oficiais da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Buricá e no site www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente
informativo).

IV – Pedidos de Inscrições não Homologadas:   Não houveram pedidos de inscrições não
homologadas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA

DO BURICÁ/RS, AOS 12 DE JULHO DE 2022.

JOÃO RUDINEI SEHNEM
Prefeito Municipal

http://www.premierconcursos.com.br/